
TE 4130 > 13AA474E643 (2001) > LENKUNG, RÄDER VORNE, VORDERACHSE

Pos Teilenummer # Bezeichnung Abmessung Anmerkung

1 17584A637 1 ACHSSCHENKEL ZUS.RECHTS SCHWARZ GEPULVERT nur für 15" x 6" Bereifung

1A 683-0040A 1 ACHSSCHENKEL ZUS. RE. 3.41 X 4.05 nur für 13" x 5" Räder

2 17585A637 1 ACHSSCHENKEL ZUS.LINKS SCHWARZ GEPULVERT nur für 15" x 6" Bereifung

2A 683-0041A 1 ACHSSCHENKEL ZUS. LI. 683-0041A/983-0041A SCHWArz nur für 13" x 5" Räder

3 683-0055 1 LENKHEBEL VOLLST. 683-0055/983-0055-0637

4 710-1039 6KT-SCHR: 3/8-24:1.00 GR8:STD FINISH:MTD STD 701-01000

5 710-0538 6KT-SCHR:5/16-18:.625:GR5:LOCK FINISH:701-01000

6 710-1684 SECHSKANTSCHR.M8x50 DIN933 8.8 MTD SPEC-100015 21.1441.78

6A 710-0593 SKT.SCHRAUBE 5/16-24:2.25 GR5 STD FINISH:701-01000

7 723-3018 2 KUGELGELENK:3/8-24 UNF 2B FINISH:N/A

8 711-1117A 1 SCHUBSTANGE-LENKUNG 400er

9 712-0692 S-6KT-MUTTER: M8 DIN 985-8 FINISH:SPEC-100015 24.1426.18

9A 712-0411 6KT-MUTTER:5/16-24:GR8:NYLON FINISH:701-01000

10 712-0214 6KT-S-MUTTER:3/8-24:GRB:CTRLK FINISH:701-01000

11 712-0158 S-MUTTER:5/16-18:GR A:CTRLK FINISH:701-01000

12 712-0262 SKT-STOP-MUTTER:3/8-24:GR2 FINISH:701-01000

12A 712-0240 6KT-MUTTER:7/16-20:GR2 FINISH:MTD STD 701-01000

13 714-0470 SPLINT:1/8 x 1.25" LG FINISH:SPEC-100015 470 32 32

14 717-0622A LENKSEGMENT 717-0622A

15 723-0448A 2 KUGELGELENK: 7/16-20 FINISH:GELB VERZINKT

16 726-0214 AUFDRUCKKAPPE:.625 DIA FINISH:SCHWARZ

17 736-0119 FEDERRING:5/16" NORMALAUSF. FINISH:MTD STD 701-01001

18 736-0169 FEDERRING 3/8" FINISH:MTD SPEC-100016

19 736-0366 SCHEIBE:FL: .640 x 1.120x .125 FINISH:MTD STD 701-01000

20 736-0343 SCHEIBE:FLACH:.330 x1.250x.120 FINISH:MTD 701-100015

22 736-3081 FL-SCHEIBE:.320x.600x.060:HT FINISH:701-01001

23 736-0285 SCHEIBE:FL:.635 X 1.589 X.060 FINISH:701-01000

24 17198A VERSTEIFUNGSPLATTE 17198A

25 738-0141 SHLT-SCHR. .435 X .350 LG

26 738-0937 1 LENKSAEULE 20.0 LG 738-0937

27 741-0659 4 FLANSCHLAGER .632IDx.937OD 941-0659

28 747-0753 1 SPURSTANGE 3/8-24 X 20.0 LG E-TEIL-SET verstellbar

28A 747-0861 1 STANGE, N. EINSTELLB. 21.72" 747-0861-0637 nicht verstellbar

29 750-0532 DISTANZSTÜCK.980IDx1.25ODx.420

30 750-0535 DIST-SCHEIBE.380IDx.625ODx.21 FINISH:GEÖLT

31 17548 1 VORDERACHSTRÄGER AUßEN 17548 SCHWARZ GEPULVERT

32 17547 1 VORDERACHSTRÄGER INNEN 17547

33 683-0128A637 1 VORDERACHSE VOLLST. SCHWARZ GEPULVERT

34 719-0342B 1 GUSS-VORDERACHSE FINISH:SIEHE ZG.

35A 736-0769 x PASSSCHEIBEN DIN 988 13X19X0.5 (24.6273.44) ST

35B 736-0770 x PASSSCHEIBEN DIN 988 13X19X0.3 ST

36 634-0087A 2 RAD KPL. 15 X 6.0

36A 634-0091 2 RAD KPL.VORN KL. 15 X 6

36B 634-0097 2 RAD KPL. 13" X 5" 634-0097-0662

36C 634-0099 2 RAD KPL: 13X5-6 KUGELLAGER MIT CARLISLE REIFEN FELGE GRAU

37 734-0255 2 LUFTVENTIL:REIFEN TR 412-P / 32.6mm / 934-0255

38 741-0487A FLANSCHLAGERBUCHSE .632 ID 741-0487A (BR.748-0184) Kunststofflager

38A 741-0569 KUGELLAGER:.625 ID x 1.38 OD 741-0569 Kugellager

38C 741-0706 FLANSCHLAGERBUCHSE: .635 ID MIT SCHMIERNIPPEL Kunststofflager mit Schmiernippel

39 737-3000 2 SCHMIERNIPPEL:3/16:LNC#70 GLEITMITTEL

40 731-1869 1 LENKRAD .625 SCHWARZ

41 731-1904 1 LENKRADABDECKUNG 731-1904

42 710-0643 S-6KT-SCHR:5/16-18:1.00:GR5 FINISH: MTD STD 701-01000

43 741-0501 FLANSCHLAGER:LENKSÄULE FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

44 710-0837 SENKSCHR:#10-16:0.625:OVALCSK FINISH:MTD STD 701-01002

about:blank

1 von 2 05.05.17, 09:30



Pos Teilenummer # Bezeichnung Abmessung Anmerkung

45 731-1693 LENKRAD 12" 3 SPEICHEN für runde Lenkradkappe

45A 731-1687 LENKRAD 3 SPEICHEN für eckige Lenkradkappe

45B 631-0027 LENKRAD:13.25 4 SPEICHEN 631-0027 4 Speichen

46 731-0220 LENKRADKAPPE rund/schw. 5.5 731-0220 rund

46A 731-1459 DRUCKKAPPE F.LENKRAD 731-1459 eckig

47 731-0484A ABDECKKAPPE:RADNABE KUNSTSTOFF SCHWARZ 931-0484A

48 731-0954 GUMMIBALG 731-0954

49 736-0242 TELLERFEDER.340 x.872 x.060 FINISH:MTD STD 701-01001

50 712-0431 S-MUTTER:FLGLK:3/8-16:GRF:TOP FINISH:MTD SPEC-100015

51 738-0527 SHLT-SCHR. .498 X 2.045 738-0527

52 736-0356 TELLERFEDER:.390x 1.380x.062 FINISH:MTD STD 701-01001

54 731-1649 KAPPE-ACHSE OHNE ABSCHMIERN. PVC SCHWARZ: 450/500

55 783-0255B ACHSAUFHÄNGUNG LINKS 783-0255B-0637

56 783-0256B ACHSAUFHÄNGUNG RECHTS SCHWARZ GEPULVERT

58 710-0604 6KT-SCHR:TT:5/16-18 x0.625:HEX FINISH:MTD SPEC-701-01006

59 736-0217 FEDERRING 3/8" SCHW. AUSF. FINISH:701-01001

61 741-0225 SECHSKANT-FLANSCHLAGER FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

62 710-0459A 6KT-SCHRAUBE:3/8-24:1.50:GR5: SPEC:FINISH MTD STD 701-01000

63 712-0241 6KT-MUTTER:3/8-24:GR5 FINISH:MTD STD 701-01000

64 737-0280 SCHMIERNIPPEL 737-0280 / 937-0280

65 731-1291A KAPPE-ACHSE MIT ABSCHMIERN. MATERIAL:PP SCHWARZ:LT5

66 727-0425A FEDERCLIP

67 734-1613A RADKAPPE 6" (GRAU)

67A 734-1787A RADKAPPE:6" LEUCHT. GELB 734-1787A

68 631-04028 LENKRAD VOLLST:3 SPEICHEN: STD GRIP:FINISH SCHWARZ

68A 731-04039 LENKRADKAPPE KLEIN:OHNE LOGO FINISH:KUNSTSTOFF SCHWARZ

69 734-1731 REIFEN:15x6x6 SQ SHOULDER FINISH:

69A 734-0298 REIFEN:13X5.00-6 2PR ST50 734-0298-0901/-0902 000.75.551

70 634-0173 FELGE GESCHW. 6.0X4.5 634-0173-0662 E-TEIL-SET nur für Modelle mit Kunststoff-Lager

70A 634-0090 FELGE KPL. 634-0090-0662 nur für Modelle mit Kugellager

70B 634-0096 FELGE 634-0096 nur für Modelle mit Kunststoff-Lager

70C 634-0098A ZUSAMMENBAU:FELGE:KUGELLAGER: 6X3.87 GEBOHRT nur für Modelle mit Kugellager

71 737-0211A SCHMIERNIPPEL 737-0211A nur für Modelle mit Kunststoff-Lager

71A 737-0280 SCHMIERNIPPEL 737-0280 / 937-0280 nur für Modelle mit Kugellager

71B 737-0212 STOPFEN 737-0212 nicht für 15" x 6" mit Kugellager

about:blank

2 von 2 05.05.17, 09:30


